
BAVARIA - TOP TEN
APRIL

Hauptstr. 34 - 97204 Höchberg - Telefon und WhatsApp 0931 48444  -  Fax 0931 49152

*Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP
(AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke
der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener
einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S.1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausgezahlt wird). Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.   **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie
die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  ***Nur vorrätige Ware. Keine Taler für Top-Ten-Artikel.  Keine Haftung für Druckfehler. Abbildungen ähnlich. Gültig vom 01.04.2024 bis 30.04.2024 und solange der Vorrat reicht. 

Bavaria-Apotheke e.K.
Inhaber: Thomas Mühling

1€ - EINKAUFSGUTSCHEIN

Diesen Gutschein können Sie bei
Ihrem nächsten Einkauf von nicht
rezeptpflichtigen Artikeln einlösen.

Für Ihren
nächsten Einkauf!

#

# Eine Barauszahlung des Gutscheinbetrages und eine Auszahlung von Restbeträgen ist nich möglich. Nur ein Gutschein pro Person und Kauf
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Hauptstr. 34 - 97204 Höchberg - Telefon  0931 48444  -  Fax 0931 49152Bavaria-Apotheke e.K.
Inhaber: Thomas Mühling

Juckende, tränende Augen?
Laufende und gereizte Nase?

Lokale Anwendung

Geeignet für Kinder ab 1 Jahr

Keine Allergie-Kombi hilft schneller

Schnelle, zuverlässige
Hilfe bei AllergienLivocab®

-30%

Wirkt meist in 10-15 min!

Frühlingsrabatt

Das gehört schnell der Vergangenheit an.
Livocab direkt  hilft schnell und umfassend,
typische Allergiesymptome zu behandeln.
Auch wirksam bei Tier- und
Hausstauballergien.

9,25 €
4ml Augentropfen

14,25 €
4ml ATr.+ 5ml NSpr.

4ml Augentropfen
(2312,50€/1 l)

/AVP 13,24 €* **

5 ml Nasenspray
(1390,00€/1 l)

/AVP 9,97 €* **

4ml Augentropfen
und 5ml Nasenspray

/AVP 20,36 €* **

Die Livocab Pollenflug-App
für Ihr Smartphone im store unter:
‘Livocab direkt - Pollen-Alarm‘

Wirkstoff jeweils: Levocabastin hydrochlorid

6,95 €
5ml Nasenspray

Alle weiteren Infos und Pflichtangaben zu Livocab: www.allergieratgeber.de  und unter: www.gebrauchs.info

10 Trinkfläschchen  18,00 €
30 Trinkfläschchen  40,00 €

Mit neuer Energie  in den  Frühling !
Vitasprint B12 kombinert hochdosiertes
Vitamin B12 mit den Eiweißbausteinen
Phosphonoserin und Glutamin.
Diese Eiweiße sind Vorstufen für wichtige
Botenstoffe in unserem Nervensystem.
Damit sind sie beteiligt an:  
- dem Aufbau und Erhalt von Nervenzellen
  und damit unserer Konzentrationsfähigkeit
  und Koordination.
- der Funktion der Muskelzellen.
- der Regenerationsfähigkeit des Körpers. 

Vegan
Glutenfrei
Zuckerfrei
Ohne Farbstoffe

Höchberg  Hauptstr. 34

Sonderpreise

12,70 €

Contramutan Sirup

150ml Sirup
(84,67€/ 1 l)

/AVP 15,90 €* **-20%

Inhaltsstoffe: Atropa belladonna D4, Echinacea angustifolia Urtinktur,
Aconitum napellus D4, Eupatorium perfoliatum Urtinktur

8,00 €

Canesten EXTRA 
Wirkstoff: Bifonazol

20  g Creme
(400,00€/1kg)

/AVP 12,48 €* **-36%

17,20 €
13,00 €100g

150g 

Diclox forte ratiopharm Gel
Wirkstoff: Diclofenac diethylamin

-31%
100g/150g Gel
(130,00€/114,67€ je1 kg )

/AVP 18,98€/24,97€* **

6,95 €

FeniHydrocort  0,5%
Wirkstoff: Hydrocortison

15g Creme 
(463,33€ /1kg)

/AVP 10,26 €* **-32%

4,50 €

IBU-ratiopharm 400mg akut
Wirkstoff: Ibuprofen

20 Filmtabletten
/ AVP 6,72€* **-33%

4,85 €
3,45 €10 ml

15 ml-30%

Nasenspray ratiopharm
Erwachsene Konservierungsmittelfrei
Wirkstoff: Xylometazolin-HCl

-30%
10ml/15ml Nasenspray
(345,00€/323,33€ /1l)

/AVP 4,97€/6,97 €* **

100 Tabletten
/AVP 8,98 €* ** 7,00 €

Wirkstoff: 1000 I.E. Vitamin D3

Vigantol 1000 I.E.

-22%

  8,45 €
 19,75 €18/50 Filmtabletten

/AVP 12,07/28,26 €* **

Lorano Pro
Wirkstoff: Desloratadin

18

50-30%

6,20 €

Thomapyrin INTENSIV

20 Tabletten
/AVP 8,89€***

Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure, Paracetamol, Coffein

-30%

30,00 €

Canesten extra Nagelset 
Wirkstoffe: Salbe mit 1% Bifonazol und 40% Harnstoff.
Im Set: 10g Salbe, 15 Hygienepflaster und 1 Spatel

10g Salbe im Set
/AVP 39,97 €* **-25%


